



Särskilt boende Vem är det till för?

Särskilt boende är till för dig som inte längre kan få behovet av omvårdnad, trygghet och säkerhet tillgodosett i ditt eget hem.



Sandvikens Kommun
OMSORGSFÖRVALTNINGEN

Vem är särskilt boende till för

För att beviljas särskilt boende ska du ha ett omfattande omvårdnads- och tillsynsbehov som sträcker sig över en stor del av dygnet

Behovet kan vara av fysiskt, psykiskt och/eller socialt.

Det är det individuella behovet som avgör rätten till bistånd

Kontakt

För ansökan till särskilt boende kontaktar du biståndshandläggaren i det område där du bor.

Tillsammans planerar ni en tid för hembesök. Vid hembesöket inhämtar handläggaren nödvändig information, som sedan ligger till grund för bedömning och beslut om din rätt till särskilt boende enligt 4 kapitlet 1 § socialtjänstlagen.

Kan jag ställa mig i kö till äldreboende?

Du kan inte ställa dig i kö till ett särskilt boende för eventuella framtida behov. Det är dina behov vid ansökningstillfället som ligger till grund för beslut om bistånd.

Anvisad lägenhet

Det egna önskemålet ingår inte i boståndshandläggarens rättighetsprövning. När du blir tilldelad lägenhet och tackar nej kvarstår beslutet om särskilt boende och du kommer att anvisas annan lägenhet när ledig lägenhet finns. Du måste dock vara inställd på att det kan dröja innan ny lägenhet kan tilldelas.

Om du vid två tillfällen tackar nej till tilldelad lägenheter kan boståndshandläggaren ompröva beslutet, eftersom ditt behov av särskilt boende kan ha förändrats.

Om du vistas på korttidsvistelse när du tilldelas särskilt boende

Om du tackar nej till tilldelad lägenhet på särskilt boende under din korttidsvistelse, kan du inte vänta på korttidsboendet tills nästa tilldelning utan får återgå till hemmet med hemtjänstinsatser.

Överklagan

Om du inte är nöjd med ett beslut har du rätt att överklaga. Vid behov kan biståndshandläggaren hjälpa till med en överklagan.

Kontaktuppgifter till biståndshandläggare sker genom Medborgarservice

Medborgarservice 026-24 00 00